[bookmark: _GoBack]様式第１号

島根半島・宍道湖中海ジオパーク学術研究奨励事業応募申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

島根半島・宍道湖中海(国引き)ジオパーク推進協議会
会長　松　浦　正　敬  様

住所
申請人　氏名又は団体名
        及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　島根半島・宍道湖中海ジオパーク学術研究奨励事業助成金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。
記
	　助成年度
	令和　　年度
	助成金等の名称
	島根半島・宍道湖中海ジオパーク学術研究奨励事業助成金

	助成事業等の名称

	助成事業等の目的及び内容

	助成事業等の効果

	助成事業等の経費所要額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	助成金等の交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	助成事業等の施行場所

	助成事業等の着手年月日及び
完了年月日（予定）
	着　手　令和　　年　　月　　日
完　了　令和　　年　　月　　日

	添付書類
	１　事業計画書
２　収支予算書
３　その他事業の概要がわかる書類

	※事務局意見

注　※印の欄は記入しないこと。
[bookmark: _Hlk521017461]
様式第２－１号
指令島半ＧＰ第　　号

島根半島・宍道湖中海ジオパーク学術研究奨励事業採択決定通知書

　　　　　　　　　　　様

令和　　年　　月　　日付けで申請のあった学術研究奨励事業助成金の交付については、下記のとおり決定したので島根半島・宍道湖中海ジオパーク学術研究奨励事業助成金交付要綱第５条の規定により通知します。

令和　　年　　月　　日

島根半島・宍道湖中海(国引き)
ジオパーク推進協議会
会長　松　浦　正　敬  様

記

	助成年度
	令和　　年度
	助成金等の名称
	島根半島・宍道湖中海ジオパーク学術研究奨励事業助成金

	助成事業等の名称

	助成対象金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	助成金等の
交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付条件

様式第２－２号

島根半島・宍道湖中海ジオパーク学術研究奨励事業不採択通知書

　　　　　　　　　　　様

令和　　年　　月　　日付けで申請のあった学術研究奨励事業助成金の交付については、下記のとおり決定したので島根半島・宍道湖中海ジオパーク学術研究奨励事業助成金交付要綱第５条の規定により通知します。

令和　　年　　月　　日

島根半島・宍道湖中海(国引き)
ジオパーク推進協議会
会長　松　浦　正　敬  様

記

	助成年度
	令和　　年度
	助成金等の名称
	島根半島・宍道湖中海ジオパーク学術研究奨励事業助成金

	助成事業等の名称

	助成申請金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	不採択の理由

様式第３－１号

島根半島・宍道湖中海ジオパーク学術研究奨励事業変更申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

島根半島・宍道湖中海(国引き)ジオパーク推進協議会
会長　松　浦　正　敬  様

住所
申請人　氏名又は団体名
        及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　島根半島・宍道湖中海ジオパーク学術研究奨励事業助成金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり変更申請します。
記
	　助成年度
	令和　　年度
	助成金等の名称
	島根半島・宍道湖中海ジオパーク学術研究奨励事業助成金

	助成事業等の名称

	助成事業等の変更内容

	助成事業等の経費所要額（当初）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	助成事業等の経費所要額（変更後）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	助成金等の交付申請額（当初）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	助成金等の交付申請額（変更後）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	助成事業等の着手年月日及び
完了年月日（予定）
	着　手　令和　　年　　月　　日
完　了　令和　　年　　月　　日

	添付書類
	１　事業計画書（変更後）
２　収支予算書（変更後）
３　その他事業の概要がわかる書類

	※事務局意見

注　※印の欄は記入しないこと。

様式第３－２号

島根半島・宍道湖中海ジオパーク学術研究奨励事業辞退申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

島根半島・宍道湖中海(国引き)ジオパーク推進協議会
会長　松　浦　正　敬  様

住所
申請人　氏名又は団体名
        及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　島根半島・宍道湖中海ジオパーク学術研究奨励事業助成金交付要綱第６条３の規定により、下記のとおり辞退申請します。
記
	　助成年度
	令和　　年度
	助成金等の名称
	島根半島・宍道湖中海ジオパーク学術研究奨励事業助成金

	助成事業等の名称

	指令番号
	　指令島半ＧＰ第　　号

	辞退の理由

[bookmark: _Hlk521019047]
様式第３－３号
指令島半ＧＰ第　　－　号

島根半島・宍道湖中海ジオパーク学術研究奨励事業変更承認通知書

　　　　　　　　　　　様

令和　　年　　月　　日付けで申請のあった学術研究奨励事業助成金の変更申請については、下記のとおり決定したので島根半島・宍道湖中海ジオパーク学術研究奨励事業助成金交付要綱第６条４の規定により通知します。

令和　　年　　月　　日

島根半島・宍道湖中海(国引き)
ジオパーク推進協議会
会長　松　浦　正　敬  様

記

	助成年度
	令和　　年度
	助成金等の名称
	島根半島・宍道湖中海ジオパーク学術研究奨励事業助成金

	助成事業等の名称

	助成対象金額
（変更後）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	助成金等の交付
決定額（変更後）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付条件

様式第３－４号
指令島半ＧＰ第　　号

島根半島・宍道湖中海ジオパーク学術研究奨励事業辞退承認通知書

　　　　　　　　　　　様

令和　　年　　月　　日付けで申請のあった学術研究奨励事業助成金の辞退申請については、下記のとおり決定したので島根半島・宍道湖中海ジオパーク学術研究奨励事業助成金交付要綱第６条４の規定により通知します。

令和　　年　　月　　日

島根半島・宍道湖中海(国引き)
ジオパーク推進協議会
会長　松　浦　正　敬  様

記

	助成年度
	令和　　年度
	助成金等の名称
	島根半島・宍道湖中海ジオパーク学術研究奨励事業助成金

	助成事業等の名称

	指令番号
	指令島半ＧＰ第　　号

	辞退申請の結果

様式第４号

[bookmark: _Hlk521019575]島根半島・宍道湖中海ジオパーク学術奨励事業実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
島根半島・宍道湖中海(国引き)ジオパーク推進協議会
会長　松　浦　正　敬  様

住所
申請人　氏名又は団体名
        及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

島根半島・宍道湖中海ジオパーク学術奨励事業交付要綱第７条の規定により、下記のとおり報告します。

記
	指令年月日
	令和　　年　月　日
	指令番号
	指令　島半ＧＰ第　　　号

	助成年度
	令和　　年度
	助成金等の名称
	島根半島・宍道湖中海ジオパーク学術奨励事業助成金

	助成事業等の名称

	助成事業等の施行場所

	着手年月日
	令和  年  月  日
	完了年月日
	令和　　年　　月　　日

	助成事業等の経費精算額
（助成対象経費）
	　　　　　　　　　　　　　　円

	助成金等の交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	助成金等の受領額
	　　　　　　　　　　　　　円

	助成事業等の
経過及び内容

	添付書類
１　収支決算書（見込書）
２　完成書類（工事施行の場合）
３　その他事業の概要がわかる書類
	※報告事項審査結果（事務局）

注　※印の欄は記入しないこと。

様式第５号

島根半島・宍道湖中海ジオパーク学術研究奨励事業助成金交付額確定通知書

　　　　　　　　　　　様

[bookmark: _Hlk521020026]令和　　年　　月　　日付けで実績報告のあった助成事業については、下記のとおり助成金等の額を確定したので、島根半島・宍道湖中海ジオパーク学術研究奨励事業助成金交付要綱第８の規定により通知します。

令和　　年　　月　　日

島根半島・宍道湖中海(国引き)
ジオパーク推進協議会
会長　松　浦　正　敬  様

記

	指令年月日
	令和　年　月　日
	指令番号
	指令島半ＧＰ第　　号

	助成年度
	令和　　年度
	助成金等の名称
	島根半島・宍道湖中海ジオパーク学術研究奨励事業助成金

	助成事業等の名称

	助成金の
交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	助成事業の経費精算額（助成対象経費）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	助成金の交付確定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	助成金付決定額を減額する額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	助成金付決定額を減額して確定した理由

様式第６号

島根半島・宍道湖中海ジオパーク学術研究奨励事業助成金支払請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

島根半島・宍道湖中海(国引き)ジオパーク推進協議会
会長　松　浦　正　敬  様

住所　　　 出雲市大社町日御碕421
申請人　氏名又は団体名  ミサキどっとcome
        及び代表者氏名　　　代表　安田　大輔　　　印

　島根半島・宍道湖中海ジオパーク学術奨励事業交付要綱第９の規定により、下記のとおり請求します。

記
	指令年月日
	令和　年　月　日
	指令番号
	指令島半ＧＰ第　　号

	助成年度
	令和　　年度
	助成金等の名称
	島根半島・宍道湖中海ジオパーク学術研究奨励事業助成金

	助成事業等の名称

	　　交付決定額
助成金の
　　交付確定額
	　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　円

	助成金等の受領額

　年　　　月　　　日受領　　　　　円
　　　　　年　　　月　　　日受領　　　　　円
　　　　　年　　　月　　　日受領　　　　　円
　　　　　　　　　計　　　　　　　　　　　円

	助成金今回交付請求額
	　　　　　　　円

	助成金交付額確定通知書等の未受領額
	　　　　　　　円

	添付書類
	１　助成金交付決定通知書又は助成金交付額確定通知書書の写し
２　請求額内訳書